
Anbieter / Prestataires / Fornitori

Ort

Lieu

Luogo

Sekretariat

Secrétariat

Segreteria

Kontaktperson

Personne de contact

Persona di contatto

Basel Bildungszentrum JardinSuisse beider Basel Luca Bossard

Tel.Nr. 061 905 20 60 061 905 20 64

E-Mail info@bz-jsbb.ch luca.bossard@bz-jsbb.ch

Website www.bz-jsbb.ch

Brugg BWZ Bildungszentrum Brugg Gregor Spiess

Tel.Nr. 062 891 07 17 079 336 50 51

E-Mail info@jardinsuisse-aargau.ch

Website www.jardinsuisse-aargau.ch

Grangeneuve Grangeneuve - Section formation Claude Heckly

Tel.Nr. 026 305 55 63 026 304 13 72

E-Mail nadia.macherel@fr.ch claude.heckly@fr.ch

Website www.fr.ch/grangeneuve/formation-horticole

Hünibach Gartenbauschule Hünibach Regula Wernli

Tel.Nr. 033 244 10 20

E-Mail info@gsh.ch weiterbildung@gsh.ch

Website www.gsh.ch

Koppigen Kurszentrum Oeschberg Jonas Eggimann

Tel.Nr. 034 413 05 07 076 831 67 32

E-Mail info@gaertnerbern.ch jonas.eggimann@gaertnerbern.ch

Website www.gaertnerbern.ch

Neuenkirch ÜK Bildunsgzentrum JS Zentralschweiz Lorenz Arbogast

Tel.Nr. 041 467 33 22

E-Mail l.arbogast@jsze.ch

Website www.jsze.ch

Oeschberg Gartenbauschule Oeschberg Andreas Grimm

Tel.Nr. 034 413 77 77 079 208 52 21

E-Mail oeschberg@bzemme.ch andreas.grimm@bzemme.ch

Website www.oeschberg.ch

Pfäffikon ÜK Bildungszentrum Gärtner Urs Deubelbeiss

Tel.Nr. 044 382 02 45 079 745 22 05

E-Mail info@gaertnermeister.org u.deubelbeiss@gaertnermeister.org

Website www.gaertnermeister.org

Rorschach WZR Weiterbildungszentrum Rorschach-Rheintal Marco Schafflützel

Tel.Nr. 058 229 99 78 079 660 63 25

E-Mail adrian.buergi@wzr.ch marco.schaffluetzel@wzr.ch

Website www.wzr.ch

Sursee WBZ Weiterbildungszentrum Kanton Luzern Ulrich Lauber

Tel.Nr. 041 329 49 49 079 606 58 41

E-Mail info.wbzlu@sluz.ch ulrich.lauber@sluz.ch

Website www.wbz.lu.ch

Ticino SSIC Francesca Kamber

Tel.Nr. 091 968 12 54

E-Mail info@jardinsuisse-ti.ch

Website www.jardinsuisse-ti.ch
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